ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 14 декабря 2018 г. N 2786-р

Внести в перечень организаций, подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской Федерации, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 июня 2018 г. N 1293-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 27, ст. 4137; N 36, ст. 5676; N 41, ст. 6260), следующие изменения:

пункт 626 изложить в следующей редакции:

"626. Государственное учреждение высшего профессионального образования "Белорусско-Российский университет";

пункт 689 изложить в следующей редакции:

"689. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Кыргызско-Российский Славянский университет".

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ